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ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 

Открытое Первенство Санкт-Петербурга среди ДЮСШ  

1999 год рождения. 

                 22-24 декабря 2010 года          Бассейн «Радуга», 25 м. 

 

Дистанция 50 в/стиль. Девочки: 
1. Золотарѐва Любовь 1999 Экран 30.22 II 30 Сѐмочкин А, Кузнецова Е 

2. Шибарова Дарья 1999 В. Новгород 30.63 II 25 Иванова Е Г 

3. Осипова Анастасия 1999 Радуга 31.33 II 21 Ситникова М С, Степанова Е Е 

4. Савинцева Варвара 1999 Локомотив 31.54 II 18 Козлов О Ф 

5. Князева Карина 1999 Локомотив 31.96 II 16 Сѐмочкин А, Кузнецова Е 

6. Гражданкина Татьяна 1999 Дельфин 32.07 III 14 Козочкина Н 

7. Даниелян Анна 2000 Радуга 32.99 III 12 

8. Цветкова Анна 1999 Радуга 33.12 III 10 

9. Куршиева Мария 1999 Петрозаводск 33.25 III   8 

10. Галкина Анастасия 1999 Дельфин 33.51 III   7 

11. Семѐнова Диана 1999 Дельфин 33.86 III   6 

12. Бака Ксения 1999 СКА 33.87 III   5 

13. Лоткова Варвара 1999 Невская 34.13 III   4 

14. Губанова Маргарита 1999 В. Новгород 34.14 III   3 

15. Кондратьева Дарья 1999 Ижорец 34.29 III   2 

16. Головачѐва Евгения 1999 Радуга 34.39 III   1 

17. Висленева Валентина 1999 СКА 34.45 III 

18. Петкова Дана 2000 Радуга 34.87 III 

19. Сахатюк Светлана 1999 Экран 35.11 III 

20. Исаева Екатерина 1999 Радуга 35.29 

21. Шершукова Анастасия 1999 СКА 36.13 

22. Рудакова Дарья 1999 Экран 36.80 

23. Резуник Екатерина 1999 Радуга 36.89 

24. Васильева Елизавета 1999 Локомотив 37.47 

25. Харькова Виктория 1999 СКА 38.07 

26. Голубева Екатерина 2000 СКА 39.83 

27. Гоголева Алѐна 1999 СКА 43.43 

 

Дистанция 50 в/стиль. Мальчики. 
1. Григорьев Матвей 1999 Афалина-Радуга 29.50 III 30 Павлова М А 

2. Антонов Андрей 1999 СКА 29.93 III 25 Чернышов М В, Конохов Б Ю 

3. Яковлев Владислав 1999 Невская 30.26 III 21 Самсоненко В Л 

4. Самоховец Даня 1999 Петрогр р-н 30.47 III 18 Лагуненков И В 

5. Толокнов Владислав 1999 Экран 30.67  16 Сѐмочкин А, Кузнецова Е 

6. Мизинов Артѐм 1999 Экран 31.38  14 Михайлова, Сѐмочкин, Кузнецова 

7. Шипилевский Алексей 1999 Экран 31.55  12 

8. Приказчиков Иван 1999 Экран 31.60  10 

9. Бычин Яков 1999 Калининград 31.71    8 

10. Беников Семѐн 1999 Экран 31.97    7 

11. Калинин Артѐм 1999 Экран 32.02    6 

12. Чайка Максим 1999 Экран 32.05    5 

13. Филимонов Артур 1999 В. Новгород 32.40    4 

14. Екимов Георгий 1999 В. Новгород 32.47    3 

15. Любский Ярослав 1999 Дельфин 32.57    2 

16. Шаронов Кирилл 1999 Радуга 32.58    1 

17. Кулаковский Артѐм 1999 СКА 32.70 

18. Леонов Сергей 1999 Дельфин 32.78 

19. Тарасов Виталий 1999 Локомотив 32.83 

20. Аветисян Эдвард 1999 Дельфин 32.84 

21. Девяткин Михаил 1999 Невская 32.91 

22. Макаров Алексей 1999 Экран 32.98  

23. Филиппов Даня 1999 Дельфин 33.21 

24. Ткач Владислав 1999 СКА 33.24 

25. Хохлов Александр 1999 Планета-Фитнес 33.26 

26. Царѐв Артемий 1999 СКА 33.44 

27. Драб Борис 1999 Невская 33.47 

28. Харкович Семѐн 1999 Ижорец 33.49 

29. Воробцов Денис 1999 СКА 33.55 

30. Алексеев Александр 1999 Экран 33.72 
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31. Андреев Егор 1999 Радуга 33.87 

32. Моисеенко Михаил 1999 Петрогр р-н 34.33 

33. Ашуров Глеб 1999 Экран 34.45 

34. Маковеев Артѐм 1999 Ижорец 34.59  

35. Артемьев Кирилл 1999 Экран 34.61 

36. Гулин Николай 1999 СКА 34.64 

37. Куделин  Игорь 1999 Дельфин 34.77 

38. Полежай Иван 1999 Петрогр р-н 35.11 

39. Писклов Даниил 1999 СКА 35.21 

40. Чугунов Иван 1999 Дельфин 35.54 

41. Наджафов Ренат 1999 Дельфин 35.63 

42. Аваков Артѐм 1999 Невская 35.76 

43. Маркевич Михаил 1999 Экран 36.08 

44. Пасенко Юрий 1999 СКА 36.19 

45. Худяков Дмитрий 1999 Радуга 36.36 

46. Пуганов Никита 1999 Калининград 37.01 

47. Бабарыкин Фѐдор 1999 Локомотив 37.05 

48. Гаипов Никита 1999 Радуга 37.11 

49. Исаев Кирилл 1999 Петрогр р-н 37.18 

50. Файзуллин Константин 1999 Дельфин 37.23 

51. Селюков Павел 1999 Петрогр р-н 38.64 

52. Гречушкин Руслан 1999 Петрогр р-н 38.69 

53. Хмелевский Даниил 1999 Невская 38.92 

54. Рахимов Роман 1999 Петрогр р-н 39.63 

55. Бржеский Влад 1999 СКА 46.23 

 Рябышев Павел 1999 СКА Д/К 

 

100 брасс. Девочки. 
1. Шейко Анастасия 1999 Экран 1.22.53 II 30 Сѐмочкин А, Кузнецова Е 

2. Софронова Дарья 1999 Петрозаводск 1.23.66 II 25 Софронов 

3. Шевцова Полина 1999 Экран 1.26.31 II 21 Тарасов, Тарасова 

4. Швыдкая Вероника 1999 Дельфин 1.27.38 II 18 Козочкина Н 

5. Липовская Галина 1999 Невская 1.28.06 II 16 Самсоненко В Л 

6. Смирнова Марьяна 1999 В. Новгород 1.28.33 II 14 Иванова Е Г 

7. Гончарук Виктория 1999 Калининград 1.28.35 II 12  

8. Манченкова Анна 1999 Дельфин 1.28.76 II 10 

9. Цыганова Дарья 1999 Дельфин 1.29.06 II   8 

10. Карпина Анна 1999 Калининград 1.30.00 II   7 

11. Чикунова Дарья 1999 Радуга 1.30.48 II   6 

12. Яковлева Наталья 1999 Экран 1.30.50 II   5 

13. Арефьева Ариадна 1999 Экран 1.30.67 II   4 

14. Фурсова Анастасия  1999 Радуга 1.34.44 III   3 

15. Журавлѐва Мария 1999 Радуга 1.34.74 III   2 

16. Исаева Александра 1999 Локомотив 1.35.71 III   1 

17. Вольвач Олеся 1999 Радуга 1.36.90 III 

18. Зезюлина Анастасия 1999 Калининград 1.39.05 III 

19. Висленева Валентина 1999 СКА 1.41.66 III 

20. Харькова Виктория 1999 СКА 1.42.88 III 

21. Бабарыкина Лера 1999 СКА 1.46.46 

22. Васильева Елизавета 1999 Локомотив 1.50.85 

23. Гоголева Алѐна 1999 СКА 1.56.82 

 

100 брасс. Мальчики. 
1. Сомов Евгений 1999 СКА 1.18.90 II 30 Ляпичев С И. Чернышов М В 

2. Буров Николай 1999 Экран 1.23.03 III 25 Сѐмочкин А. Кузнецова Е  

3. Фѐдоров Павел 1999 Экран 1.23.77 III 21 Сѐмочкин А, Кузнецова Е 

4. Гавриловский Арсений 1999 Экран 1.24.58 III 18 Козлов О Ф, Сѐмочкин А, Кузнецова Е 

5. Полюшин Егор 1999 Дельфин 1.25.19 III 16 Козочкина Н 

6. Рыбин Павел 1999 СКА 1.25.57 III 14 Чернышов М В, Конохов Б Ю 

7. Бедняков Пѐтр 1999 Петрогр р-н 1.25.94 III 12  

8. Лосич Антон 1999 Радуга 1.27.38 III 10 

9. Ратников Аркадий 1999 Экран 1.28.34 III   8 

10. Песков Ефим 1999 Невская 1.30.42 III   7 

11. Андреев Егор 1999 Радуга 1.30.44 III   6 

12. Калягин Илья 1999 Невская 1.31.12 III   5 

13. Крайнов Илья 1999 Радуга 1.31.55 III   4 
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14. Лисовский Глеб 1999 Локомотив 1.31.75 III   3 

15. Кеворков Александр 1999 СКА 1.31.87 III   2 

16. Карапетян Артѐм 1999 Дельфин 1.32.46    1 

17. Самоховец Даня 1999 Петрогр р-н 1.32.60 

18. Холманских Никита 1999 Дельфин 1.34.64 

19. Файзуллин Константин 1999 Дельфин 1.34.88 

20. Латышев Илья 1999 Невская 1.35.65  

21. Елин Даниил 1999 Невская 1.36.47 

22. Мизин Игорь 1999 Калининград 1.37.24 

23. Моисеенко Михаил 1999 Петрогр р-н 1.37.76 

24. Хохлов Даня 1999 Петрогр р-н 1.38.39 

25. Полежай Иван 1999 Петрогр р-н 1.38.63 

26. Агапов Владимир 1999 Локомотив 1.39.81  

27. Буданов Дмитрий 1999 СКА 1.41.37 

28. Рябышев Павел 1999 СКА 1.45.62 

29. Бобарыкин Фѐдор 1999 Локомотив 1.47.07 

30. Вишня Егор 1999 Дельфин 1.47.42 

31. Коновалов Сергей 1999 Петрогр р-н 1.50.77 

32. Пименов Олег 1999 Петрогр р-н 1.53.60 

33. Селюков Павел 1999 Петрогр р-н 1.41.47 

 Понырко Дмитрий 1999 Невская Д/К 

 Бржеский Влад 1999 СКА Д/К 

 Болхударь Артѐм 1999 Дельфин Д/К 

 

50 баттерфляй. Девочки. 
1. Золотарѐва Любовь 1999 Экран 31.65 I 30 Сѐмочкин А, Кузнецова Е 

2. Скаткова Варвара 1999 Экран 31.73 I 25 Тарасов С Ю, Тарасова Н А 

3. Савинцева Варвара 1999 Локомотив 32.85 II 21 Козлов О Ф 

4. Цветкова Анна 1999 Радуга 34.92 III 18 Степанова Е Е, Ситникова М С 

5. Шибарова Дарья 1999 В. Новгород 35.38 III 16 Иванова Е Г 

6. Крикун Карина 1999 Калининград 35.51 III 14 Семенко Л М 

7. Манченкова Анна 1999 Дельфин 35.65 III 12 

8. Стрельникова Алекс 1999 Экран 35.88 III 10 

9. Шипилло Елена 1999 Радуга 36.14 III   8 

10. Струкова Ульяна 1999 СКА 37.77 III   7 

11. Ромова Анастасия 1999 СКА 38.65    6 

12. Леонтьева Надежда 1999 Невская 39.12    5 

13. Семѐнова Диана 1999 Дельфин 39.47    4 

14. Махинько Елизавета 1999 Радуга 39.71    3 

15. Барышева Эрика 1999 Дельфин 40.40    2 

16. Лоткова Варвара 1999 Невская 41.60    1 

17. Резуник Екатерина 1999 Радуга 42.02     

18. Чикунова Дарья 1999 Радуга 42.26 

19. Ветрова Анастасия 1999 Радуга 42.67 

20. Осокина Анастасия 1999 Локомотив 42.84 

 Галкина Анастасия 1999 Дельфин Д/К 

 

50 баттерфляй. Мальчики. 
1. Григорьв Матвей 1999 Афалина-Радуга 32.23 III 30 Павлова М А 

2. Антонов Андрей 1999 СКА 32.45 III 25 Чернышов М В, Конохов Б Ю 

3. Гурьянов Эдуард 1999 Экран 32.49 III 21 Сѐмочкин А, Кузнецова Е 

4. Кривцов Даниил 1999 Экран 32.78 III 18 Козлов ОФ,Сѐмочкин А, Кузнецова Е 

5. Захаров Александр 1999 Калининград 33.56 III 16 Пиванова Э А 

6. Коряковцев Никита 1999 Дельфин 33.98 III 14 Козочкина Н 

7. Мизинов Артѐм 1999 Экран 34.06 III 12 

8. Осотов Денис 1999 Дельфин 34.32  10 

9. Никитин Игорь 1999 Экран 34.57    8 

10. Демидов Владимир 1999 Локомотив 35.01    7 

11. Кулаковский Артѐм 1999 СКА 35.08    6 

12. Андрианов Дмитрий 1999 Экран 35.11    5 

13. Лосич Антон 1999 Радуга 35.39    4 

14. Кайтан Алексей 1999 Невская 35.70    3 

15. Драб Борис 1999 Невская 36.49    2 

16. Любский Ярослав 1999 Дельфин 36.70    1 

17. Шамбуров Никита 1999 Невская 36.75 

18. Устинов Ян 1999 Радуга 36.93 
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19. Екимов Георгий 1999 В. Новгород 37.37 

20. Смирнов Герман 1999 Невская 37.71 

21. Аветисян Эдвард 1999 Дельфин 37.78 

22. Ткач Владислав 1999 СКА 38.04 

23. Болхударь Артѐм 1999 Дельфин 38.18 

24. Крайнов Илья 1999 Радуга 38.47 

25. Лисовский Глеб 1999 Локомотив 38.54 

26. Царѐв Артемий 1999 СКА 38.68 

27. Бойко Иван 1999 Экран 39.19 

28. Малинин Савва 2000 Радуга 39.37 

29. Артемьев Кирилл 1999 Экран 39.63 

30. Худяков Дмитрий 1999 Радуга 39.96 

31. Свиридов Алексей 1999 Локомотив 40.07  

32. Калягин Илья 1999 Невская 40.66 

33. Аваков Артѐм 1999 Невская 41.15 

34. Рубахин Глеб 2000 Радуга 41.41 

35. Понырко Дмитрий 1999 Невская 41.88 

36. Елисеев Николай 1999 Невская 42.14 

37. Буданов Дмитрий 1999 СКА 42.20 

38. Гаипов Никита 1999 Радуга 42.45 

39. Хмелевский Даниил 1999 Невская 45.82 

40. Пасенко Юрий 1999 СКА 46.53 

 Малиновский Никита 1999 Радуга Д/К 

 Самоховец Даня 1999 Петрогр р-н Д/К 

 

100 на спине. Девочки. 
1. Удалова Анна 1999 Экран 1.13.37 II 30 Михайлова, Сѐмочкин, Кузнецова 

2. Осипова Анастасия 1999 Радуга 1.13.86 II 25 Ситникова М С, Степанова Е Е 

3. Попова Юлия 1999 Дельфин 1.18.57 II 21 Козочкина Н. Луговкина 

4. Гражданкина Татьяна 1999 Дельфин 1.19.06 II 18 Козочкина Н 

5. Князева Карина 1999 Локомотив 1.22.01 III 16 Сѐмочкин А, Кузнецова Е, Козлов 

6. Порецких Анастасия 1999 Экран 1.22.11 III 14 Сѐмочкин А, Кузнецова Е 

7. Мороз Анастасия 1999 Невская 1.22.94 III 12  

8. Осипович Анастасия 1999 Невская 1.24.53 III 10  

9. Лазарева Евгения 1999 Ижорец 1.25.10 III   8 

10. Новикова Алина 1999 Невская 1.26.57 III   7 

11. Андреева Евгения 1999 В. Новгород 1.26.62 III   6 

12. Веретенникова Настя 1999 Радуга 1.26.77 III   5 

13. Исаева Екатерина 1999 Радуга 1.28.39 III   4 

14. Жильцова Полина 1999 Радуга 1.29.20 III   3 

15. Золотая Екатерина 1999 Радуга 1.31.79 III   2 

16. Хабарова Агния 1999 Петрогр р-н 1.32.92 III   1 

 

100 на спине. Мальчики. 
1. Ходацкий Кристиан 1999 Радуга 1.14.05 III 30 Ситникова М С, Степанова Е Е 

2. Скворцов Геннадий 1999 Экран 1.14.57 III 25 Сѐмочкин А, Кузнецова Е 

3. Толокнов Владислав 1999 Экран 1.14.74 III 21 Сѐмочкин А, Кузнецова Е 

4. Полюшин Егор 1999 Дельфин 1.15.82 III 18 Козочкина Н 

5. Шипилевский Алексей 1999 Экран 1.16.62 III 16 Сѐмочкин А, Кузнецова Е 

6. Бауэр Рудольф 1999 Экран 1.17.12 III 14 Сѐмочкин А, Кузнецова Е 

7. Бобровский Иван 1999 Экран 1.18.51 III 12 

8. Тимофеев Вячеслав 1999 Экран 1.19.08 III 10 

9. Наджафов Ренат 1999 Дельфин 1.19.22 III   8 

10. Шаронов Кирилл 1999 Радуга 1.19.33 III   7 

11. Лузанов Андрей 1999 Дельфин 1.19.34 III   6 

12. Приказчиков Иван 1999 Экран 1.20.64 III   5 

13. Франтов Артѐм 1999 СКА 1.20.82 III   4 

14. Кайтан Алексей 1999 Невская 1.20.83 III   3 

15. Дударев Сергей 1999 Экран 1.20.88 III   2 

16. Лисогоров Алексей 1999 Радуга 1.20.93 III   1 

17. Чайка Максим 1999 Экран 1.21.79 III 

18. Глазер Никита 1999 Радуга 1.22.90 III 

19. Григорьев Вячеслав 1999 СКА 1.24.22  

20. Исполов Егор 1999 Ижорец 1.24.45 

21. Чугунов Иван 1999 Дельфин 1.24.60 

22. Гальковский Даниил 1999 Экран 1.25.12 
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23. Маркевич Михаил 1999 Экран 1.26.26 

24. Тестов Владимир 1999 СКА 1.26.35 

25. Россолов Иван 1999 Локомотив 1.28.62 

26. Тишин Артѐм 1999 СКА 1.28.75 

27. Шилов Илья 1999 Калининград 1.28.75 

28. Белышев Богдан 1999 Экран 1.29.93 

29. Пименов Сергей 1999 Петрозаводск 1.32.51 

30. Ступников Александр 1999 Комета 1.32.85 

31. Моисеенко Михаил 1999 Петрогр р-н 1.39.75 

32. Рахимов Роман 1999 Петрогр р-н 1.46.21 

   

Эстафета 4х50 в/стиль. Девочки. 
1.    Экран 2.03.80 30 

 1 Шейко Анастасия 30.66 II  

2.    Радуга 2.11.53 25 

 1 Даниелян Анна 32.75 III 

3.    Дельфин 2.12.26 21 

4.    Калининград 2.15.71 18 

 1 Гончарук Виктория 35.39 - 

5.    Локомотив 2.17.47 16 

 1 Савинцева Варвара 32.20 III 

6. Невская 2.18.92 14 

 1 Ватаева Ульяна 34.78 III 

7.  СКА 2.19.17 12 

 1  34.39 III 

 

Эстафета 4х50 в/стиль. Мальчики. 
1.    СКА 2.01.70 30 

 1  30.88 - 

2.    Экран 2.03.39 25 

 1 Буров  32.19 - 

3.    Дельфин 2.06.75 21 

 1  - - 

4.    Радуга 2.07.20 18 

 1 Григорьев Матвей 29.95 III 

5.    Невская 2.09.61 16 

 Девяткин Михаил 32.79 - 

6.    Петрогр р-н 2.13.47 14 

 1 Самоховец Даня 32.73 - 

7.    Локомотив 2.14.59 12 

 1 Демидов Владимир 32.47 - 

8.  Калининград 2.18.23 10 

 1 Бычин Яков 32.06 - 

 

100 в/стиль. Девочки. 
1. Шейко Анастасия 1999 Экран 1.06.27 II 30 Сѐмочкин А, Кузнецова Е 

2. Шибарова Дарья 1999 В. Новгород 1.06.47 II 25 Иванова Е Г 

3. Крикун Карина 1999 Калининград 1.08.58 II 21 Семенко Л М 

4. Попова Юлия 1999 Дельфин 1.10.16 II 18 Козочкина Н, Луговкина 

5. Порецких Анастасия 1999 Экран 1.10.72 II 16 Сѐмочкин А, Кузнецова Е 

6. Даниелян Анна 2000 Радуга 1.11.00 II 14 Степанова Е, Ситникова М 

7. Кондратьева Дарья 1999 Ижорец 1.14.01 III 12  

8. Сахатюк Светлана 1999 Экран 1.14.76 III 10  

9. Бака Ксения 1999 СКА 1.15.70 III   8 

10. Губанова Маргарита 1999 В. Новгород 1.15.99 III   7 

11. Рудакова Дарья 1999 Экран 1.15.99 III   7 

12. Осипович Анастасия 1999 Невская 1.16.12 III   5 

13. Головачѐва Евгения 1999 Радуга 1.17.11 III   4 

14. Исаева Екатерина 1999 Радуга 1.17.72 III   3 

15. Висленева Валентина 1999 СКА 1.17.75 III   2 

16. Шершукова Анастасия 1999 СКА 1.21.63 III   1 

17. Хабарова Агния 1999 Петрогр р-н 1.28.09 - 

 

100 в/стиль. Мальчики. 
1. Сомов Евгений 1999 СКА 1.02.95 II 30 Ляпичев С И, Чернышов М В 

2. Полюшин Егор 1999 Дельфин 1.06.69 III 25 Козочкина Н 
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3. Яковлев Владислав 1999 Невская 1.07.63 III 21 Самсоненко В Л 

4. Бычин Яков 1999 Калининград 1.08.85 III 18 Киреев В Г 

5. Тимофеев Вячеслав 1999 Экран 1.09.45 III 16 Сѐмочкин А, Кузнецова Е 

6. Девяткин Михаил 1999 Невская 1.10.26 III 14 Самсоненко В Л 

7. Голубев Владимир 1999 СКА 1.10.65 III 12 

8. Бобровский Иван 1999 Экран 1.10.73 III 10 

9. Калинин Артѐм 1999 Экран 1.11.15 III   8 

10. Чайка Максим 1999 Экран 1.11.20 III   7 

11. Леонов Сергей 1999 Дельфин 1.12.12    6 

12. Беников Семѐн 1999 Экран 1.12.12    6 

13. Скворцов Геннадий 1999 Экран 1.12.24    4 

14. Хохлов Александр 1999 Планета-Фитнес 1.12.55    3 

15. Филимонов Артур 1999 В. Новгород 1.12.82    2 

16. Бедняков Пѐтр 1999 Петрогр р-н 1.12.98    1 

17. Кеворков Александр 1999 СКА 1.13.13 

18. Воробцов Денис 1999 СКА 1.13.31 

19. Ашуров Глеб 1999 Экран 1.13.50 

20. Харкович Семѐн 1999 Ижорец 1.13.59 

21. Екимов Георгий 1999 В. Новгород 1.13.69 

22. Макаров Алексей 1999 Экран 1.13.84 

23. Тарасов Виталий 1999 Локомотив 1.13.91 

24. Филиппов Даня 1999 Дельфин 1.14.30 

25. Ткач Владислав 1999 СКА 1.14.39 

26. Шамбуров Никита 1999 Невская 1.14.73 

27. Маковеев Артѐм 1999 Ижорец 1.15.14 

28. Гулин Николай 1999 СКА 1.15.33 

29. Алексеев Александр 1999 Экран 1.15.82 

30. Царѐв Артемий 1999 СКА 1.16.15 

31. Григорьев Вячеслав 1999 СКА 1.16.22 

32. Калягин Илья 1999 Невская 1.16.52 

33. Пименов Сергей 1999 Петрозаводск 1.17.06 

34. Глазер Никита 1999 Радуга 1.17.06 

35. Куделин Игорь 1999 Дельфин 1.17.16 

36. Ермак Павел 1999 Петрогр р-н 1.18.84 

37. Худяков Дмитрий 1999 Радуга 1.19.26 

38. Писклов Даниил 1999 СКА 1.20.16 

39. Пасенко Юрий 1999 СКА 1.20.62 

40. Пуганов Никита 1999 Калининград 1.20.62 

41. Гаипов Никита 1999 Радуга 1.21.58 

42. Рябышев Павел 1999 СКА 1.23.17 

43. Гречушкин Руслан 1999 Петрогр р-н 1.27.00 

 Буров Николай 1999 Экран Д/К 

 Рыбин Павел 1999 СКА Д/К 

 Франтов Артѐм 1999 СКА Д/К 

 

50 брасс. Девочки. 
1. Софронова Дарья 1999 Петрозаводск 39.17 II 30 Софронов 

2. Карпина Анна 1999 Калининград 39.68 II 25 Киреев В Г 

3. Цыганова Дарья 1999 Дельфин 39.84 II 21 Козочкина Н 

4. Гончарук Виктория 1999 Калининград 40.02 II 18 Пиванова Э А 

5. Смирнова Марьяна 1999 В. Новгород 40.36 II 16 Иванова Е Г 

6. Яковлева Наталья 1999 Экран 41.52 III 14 Семочкин А, Кузнецова Е 

7. Чикунова Дарья 1999 Радуга 41.71 III 12 

8. Шипилло Елена 1999 Радуга 42.00 III 10 

9. Арефьева Ариадна 1999 Экран 42.27 III   8 

10. Лоткова Варвара 1999 Невская 42.92 III   7 

11. Мороз Анастасия 1999 Невская 43.99 III   6 

12. Фурсова  Анастасия 1999 Радуга 44.04 III   5 

13. Исаева Александра 1999 Локомотив 44.27 III   4 

14. Безделова Уля 1999 Петрогр р-н 44.33 III   3 

15. Журавлѐва Мария 1999 Радуга 44.51 III   2 

16. Барышева Эрика 1999 Дельфин 44.98 III   1 

17. Зезюлина Анастасия 1999 Калининград 45.39 III 

18. Махинько Елизавета 1999 Радуга 45.65 III 

19. Вольвач Олеся 1999 Радуга 45.94 III 

20. Голубева Екатерина 1999 СКА 47.22 

21. Бабарина Лера 1999 СКА 49.49 
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22. Васильева Елизавета 1999 Локомотив 50.01 

 Шевцова Полина 1999 Экран Д/К 

 Харькова Виктория 1999 СКА Д/К 

 

50 брасс. Мальчики. 
1. Фѐдоров Павел 1999 Экран 38.11 III 30 Сѐмочкин А, Кузнецова Е 

2. Гавриловский Арсений 1999 Экран 38.62 III 25 Козлов ОФ, Сѐмочкин, Кузнецова 

3. Ратников Аркадий 1999 Экран 39.68 III 21 Чернышов, Сѐмочкин, Кузнецова 

4. Мизинов Артѐм 1999 Экран 39.95 III 18 Михайлова, Сѐмочкин, Кузнецова 

5. Песков Ефим 1999 Невская 40.31  15 Самсоненко В Л, Кондрашов Б А 

6. Лосич Антон 1999 Радуга 40.54  14 Степанова Е, Ситникова М 

7. Болхударь Артѐм 1999 Дельфин 40.59  12 

8. Крайнов Илья 1999 Радуга 41.72  10 

9. Латышев Илья 1999 Невская 41.80    8 

10. Андреев Егор 1999 Радуга 42.35    7 

11. Карапетян Артѐм 1999 Дельфин 42.65    6 

12. Лисовский Глеб 1999 Локомотив 42.79    5 

13. Елин Даниил 1999 Невская 44.26    4 

14. Файзуллин Константин 1999 Дельфин 44.52    3 

15. Буданов Дмитрий 1999 СКА 44.54    2 

16. Мизин Игорь 1999 Калининград 45.06    1 

17. Науменко Даня 1999 СКА 45.20 

18. Гальковский Даниил 1999 Экран 45.33 

19. Хохлов Даня 1999 Петрогр р-н 45.43 

20. Леонов Сергей 1999 Дельфин 45.54 

21. Полежай Иван 1999 Петрогр р-н 45.70 

22. Агапов Владимир 1999 Локомотив 45.92 

23. Холманских Никита 1999 Дельфин 46.52 

24. Селюков Павел 1999 Петрогр р-н 47.55 

25. Филимонов Артур 1999 В. Новгород 48.62 

26. Вишня Егор 1999 Дельфин 49.51 

27. Рахимов Роман 1999 Петрогр р-н 52.40 

28. Гречушкин Роман 1999 Петрогр р-н 53.77 

29. Пименов Олег 1999 Петрогр р-н 51.87 

 Исаев Кирилл 1999 Петрогр р-н Д/К 

 Хмелевский Даниил 1999 Невская Д/К 

 Бржеский Влад 1999 СКА Д/К 

 Понырко Дмитрий 1999 Невская Д/К 

 

100 баттерфляй. Девочки. 
1. Скаткова Варвара 1999 Экран 1.11.25 II 30 Тарасов С Ю, Тарасова Н А 

2. Золотарѐва Любовь 1999 Экран 1.12.84 II 25 Сѐмочкин А, Кузнецова Е 

3. Липовская Галина 1999 Невская 1.23.84 III 21 Самсоненко В Л 

4. Гражданкина Татьяна 1999 Дельфин 1.24.62 III 18 Козочкина Н 

5. Манченкова Анна 1999 Делифин 1.25.14 III 16 Козочкина Н 

6. Петкова Дана 2000 Радуга 1.25.92 III 14 Степанова Е, Ситникова М 

7. Ромова Анастасия 1999 СКА 1.26.13 III 12  

8. Семѐнова Диана 1999 Дельфин 1.29.24 III 10 

9. Барышева Эрика 1999 Дельфин 1.32.31    8 

10. Галкина Анастасия 1999 Дельфин 1.34.10    7 

11. Резуник Екатерина 1999 Радуга 1.36.20    6 

12. Ветрова Анастасия 1999 Радуга 1.37.58     5 

13. Осокина Анастасия 1999 Локомотив 1.37.68    4 

14. Леонтьева Надежда 1999 Невская 1.38.56    3 

 Стрельникова Александра Экран Д/К 

 

100 баттерфляй. Мальчики. 
1. Григорьев Матвей 1999 Афалина-Радуга 1.11.39 III 30 Павлова  М А 

2. Кривцов Даниил 1999 Экран 1.12.17 III 25 Сѐмочкин А,Кузнецова Е 

3. Гурьянов Эдуард 1999 Экран 1.12.32 III 21 Сѐмочкин А,Кузнецова Е 

4. Антонов Андрей 1999 СКА 1.13.06 III 18 Чернышов М В, Конохов Б Ю 

5. Никитин Игорь 1999 Экран 1.15.21 III 16 Сѐмочкин А,Кузнецова Е 

6. Коряковцев Никита 1999 Дельфин 1.16.76 III 14 Козочкина Н 

7. Осотов Денис 1999 Дельфин 1.18.10 III 12  

8. Демидов Владимитр 1999 Локомотив 1.18.14 III 10 

9. Голубев Владимир 1999 СКА 1.20.91    8 
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10. Захаров Александр 1999 Калининград 1.21.04    7 

11. Дударев Сергей 1999 Экран 1.22.18    6 

12. Устинов Ян 1999 Радуга 1.22.21    5 

13. Аветисян Эдвард 1999 Дельфин 1.23.25    4 

14. Любский Ярослав 1999 Дельфин 1.25.83    3 

15. Баринов Иван 1999 Экран 1.26.10    2 

16. Лузанов Андрей 1999 Дельфин 1.26.96    1 

17. Ермак Павел 1999 Петрогр р-н 1.28.32  

18. Шамбуров Никита 1999 Невская 1.28.82 

19. Аваков Артѐм 1999 Невская 1.29.70 

20. Рубахин Глеб 2000 Радуга 1.32.54 

21. Бойко Иван 1999 Экран 1.32.85 

22. Елисеев Николай 1999 Невская 1.39.87 

 Андрианов Дмитрий 1999 Экран Д/К 

 Смирнов Герман 2000 Невская Д/К 

 Малинин Савва 2000 Радуга Д/К 

 

50 на спине. Девочки. 
1. Удалова Анна 1999 Экран 34.26 II 30 Михайлова, Сѐмочкин, Кузнецова 

2. Швыдкая Вероника 1999 Дельфин 35.03 II 25 Козочкина Н 

3. Цветкова Анна 1999 Радуга 35.10 II 21 Степанова Е, Ситникова М 

4. Осипова Анастасия 1999 Радуга 35.32 II 18 Степанова Е, Ситникова М 

5. Савинцева Варвара 1999 Локомотив 35.73 II 16 Козлов О Ф 

6. Цыганова Дарья 1999 Дельфин 37.38 II 14 Козочкина Н 

7. Князева Карина 1999 Локомотив 38.01 III 12  

8. Мороз Анастасия 1999 Невская 38.43 III 10 

9. Струкова Ульяна 1999 СКА 38.45 III   8 

10. Осипович Анастасия 1999 Невская 38.49 III   7 

11. Безделова Уля 1999 Петрогр р-н 38.67 III   6 

12. Лазарева Евгения 1999 Ижорец 38.70 III   5 

13. Андреева Евгения 1999 В. Новгород 39.14 III   4 

14. Головачѐва Евгения 1999 Радуга 39.20 III   3 

15. Веретенникова Настя 1999 Радуга 39.98 III   2 

16. Новикова Алина 1999 Невская 40.20 III   1 

17. Рудакова Дарья 1999 Экран 40.47 III 

18. Сахатюк Светлана 1999 Экран 40.49 III 

19. Жильцова Полина 1999 Радуга 41.61 III 

20. Фурсова Анастасия 1999 Радуга 42.39 

21. Золотая Екатерина 1999 Радуга 42.45 

22. Вольвач Олеся 1999 Радуга 42.68 

23. Голубева Екатерина 1999 СКА 43.21 

24. Шершукова Анастасия 1999 СКА 44.82  

25. Бабарина Лера 1999 СКА 45.92 

 Куршиева Мария 1999 Петрозаводск Д/К 

 

50 на спине. Мальчики. 
1. Ходацкий Кристиан 1999 Радуга 34.01 III 30 Степанова Е, Ситникова М 

2. Толокнов Владислав 1999 Экран 34.96 III 25 Сѐмочкин А, Кузнецова Е 

3. Шипилевский Алексей 1999 Экран 35.27 III 21 Сѐмочкин А, Кузнецова Е 

4. Бауэр Рудольф 1999 Экран 35.33 III 18 Сѐмочкин А, Кузнецова Е 

5. Приказчиков Иван 1999 Экран 35.72 III 16 Сѐмочкин А, Кузнецова Е 

6. Скворцов Геннадий 1999 Экран 35.97 III 14 Сѐмочкин А, Кузнецова Е 

7. Кулаковский Артѐм 1999 СКА 36.22 III 12  

8. Франтов Артѐм 1999 СКА 36.39 III 10 

9. Кайтан Алексей 1999 Невская 36.78 III   8 

10. Шаронов Кирилл 1999 Радуга 36.85 III   7 

11. Карапетян Артѐм 1999 Дельфин 37.18    6 

12. Малиновский Никита 1999 Радуга 37.34    5 

13. Лисогоров Алексей 1999 Радуга 37.34    5 

14. Наджафов Ренат 1999 Дельфин 37.48    3 

15. Драб Борис 1999 Невская 37.97    2 

16. Куделин Игорь 1999 Дельфин 38.07    1 

17. Исполов Егор 1999 Ижорец 38.25 

18. Артемьев Кирилл 1999 Экран 38.26 

19. Шилов Илья 1999 Калининград 38.74 

20. Глазер Никита 1999 Радуга 38.90 
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21. Чугунов Иван 1999 Дельфин 39.06 

22. Нильссон Артур 1999 Локомотив 39.35 

23. Григорьев Вячеслав 1999 СКА 39.92 

24. Филиппов Даня 1999 Дельфин 40.15 

25. Холманских Никита 1999 Дельфин 40.27 

26. Рассолов Иван 1999 Локомотив 40.85 

27. Тишин Артѐм 1999 СКА 41.00 

28. Тестов Владимир 1999 СКА 41.03 

29. Маркевич Михаил 1999 Экран 41.26 

30. Гальковский Даниил 1999 Экран 42.16 

31. Науменко Даня 1999 СКА 43.06 

32. Свиридов Алексей 1999 Локомотив 43.07 

33. Белышев Богдан 1999 Экран 43.07 

34. Ступников Александр 1999 Комета 44.45 

35. Хохлов Даня 1999 Петрогр р-н 45.13 

 

200 комплекс. Девочки. 
1. Шейко Анастасия 1999 Экран 2.38.27 I 30 Сѐмочкин А, Кузнецова Е 

2. Скаткова Варвара 1999 Экран 2.39.15 I 25 Тарасов С Ю, Тарасова Н А 

3. Удалова Анна 1999 Экран 2.42.39 II 21 Михайлова, Сѐмочкин, Кузнецова 

4. Швыдкая Вероника 1999 Дельфин 2.44.84 II 18 Козочкина Н 

5. Попова Юлия 1999 Дельфин 2.48.84 II 16 Козочкина Н  

6. Даниелян Анна 2000 Радуга 2.49.03 II 14 Степанова Е, Ситникова М 

7. Липовская  Галина 1999 Невская 2.51.39 II 12 

8. Софронова Дарья 1999 Петрозаводск 2.51.63 II 10 

9. Порецких Анастасия 1999 Экран 2.51.99 II   8 

10. Шипилло Елена 1999 Радуга 2.53.17 II   7 

11. Яковлева Наталья 1999 Экран 2.53.79 II   6 

12. Петкова Дана 2000 Радуга 2.56.39 II   5 

13. Крикун Карина 1999 Калининград 2.56.51 II   4 

14. Стрельникова Александ. 1999 Экран 2.57.39 II   3 

15. Струкова Ульяна 1999 СКА 2.58.09 II   2 

16. Арефьева Ариадна 1999 Экран 2.58.96 II   1 

17. Бака Ксения 1999 СКА 2.59.33 II  

18. Новикова Алина 1999 Невская 3.01.11 II 

19. Кондратьева Дарья 1999 Ижорец 3.01.96 II 

20. Гончарук Виктория 1999 Калининград 3.02.51 II 

21. Куршиева Мария 1999 Петрозаводск 3.03.37 III  

22. Исаева Александра 1999 Локомотив 3.05.77 III 

23. Ромова Анастасия 1999 СКА 3.06.01 III 

24. Безделова Уля 1999 Петрогр р-н 3.06.71 III 

25. Лазарева Евгения 1999 Ижорец 3.08.20 III 

26. Журавлѐва Мария 1999 Радуга 3.08.32 III 

27. Махинько Елизавета 1999 Радуга 3.08.93 III 

28. Веретенникова Анастас. 1999 Радуга 3.14.34 III 

29. Жильцова Полина 1999 Радуга 3.18.51 III 

30. Ветрова Анастасия 1999 Радуга 3.19.01 III 

31. Зезюлина Анастасия 1999 Калининград 3.20.47 III 

32. Золотая Екатерина 1999 Радуга 3.27.03  

33. Осокина Анастасия 1999 Локомотив 3.29.67 

34. Хабарова Агния 1999 Петрогр р-н 3.44.66 

 Карпина Анна 1999 Калининград Д/К 

 

200 комплекс. Мальчики. 
1. Сомов Евгений 1999 СКА 2.31.65 II 30 Ляпичев С И, Чернышов М В 

2. Кривцов Даниил 1999 Экран 2.39.54 II 25 Козлов ОФ, Сѐмочкин,, Кузнецова 

3. Ходацкий Кристиан 1999 Радуга 2.39.69 II 21 Степанова ЕЕ, Ситникова МС 

4. Гурьянов Эдуард 1999 Экран 2.41.69 III 18 Сѐмочкин А, Кузнецова Е 

5. Фѐдоров Павел 1999 Экран 2.42.25 III 16I Сѐмочкин А, Кузнецова Е 

6. Голубев Владимир 1999 СКА 2.44.32 III 14 Чернышов М В, Конохов Б Ю 

7. Буров Николай 1999 Экран 2.44.60 III 12 

8. Рыбин Павел 1999 СКА 2.45.15 III 10 

9. Демидов Владимир 1999 Локомотив 2.47.01 III   8 

10. Осотов Денис 1999 Дельфин 2.47.84 III   7 

11. Тимофеев Вячеслав 1999 Экран 2.48.26 III   6 

12. Гавриловский Арсений 1999 Экран 2.48.28 III   5 
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13. Никитин Игорь 1999 Экран 2.48.35 III   4 

14. Бобровский Иван 1999 Экран 2.48.43 III   3 

15. Коряковцев Никита 1999 Дельфин 2.48.58 III   2 

16. Захаров Александр 1999 Калининград 2.49.44 III   1 

17. Яковлев Владислав 1999 Невская 2.50.18 III 

18. Лузанов Андрей 1999 Дельфин 2.50.42 III 

19. Калинин Артѐм 1999 Экран 2.50.52 III 

20. Девяткин Михаил 1999 Невская 2.51.50 III 

21. Андрианов Дмитрий 1999 Экран 2.51.56 III 

22. Дударев Сергей 1999 Экран 2.52.66 III 

23. Макаров Алексей 1999 Экран 2.55.61 III 

24. Бауэр Рудольф 1999 Экран 2.56.33 III 

25. Беников Семѐн 1999 Экран 2.56.61 III 

26. Кеворков Александр 1999 СКА 2.57.07 III 

27. Лисогоров Алексей 1999 Радуга 2.57.79 III 

28. Смирнов Герман 1999 Невская 2.57.83 III 

29. Воробцов Денис 1999 СКА 2.59.55 III 

30. Песков Ефим 1999 Невская 3.00.44 III 

31. Ратников Аркадий 1999 Экран 3.00.60 III 

32. Устинов Ян 1999 Радуга 3.00.70 III 

33. Харкович Семѐн 1999 Ижорец 3.01.66 III 

34. Мизин Игорь 1999 Калининград 3.01.96 III 

35. Тестов Владимир 1999 СКА 3.02.21 III 

36. Маковеев Артѐм 1999 Ижорец 3.02.39 III  

37. Писклов Даниил 1999 СКА 3.02.46 III 

38. Ашуров Глеб 1999 Экран 3.03.04 III 

39. Рубахин Глеб 2000 Радуга 3.03.15 III 

40. Малиновский Никита 1999 Радуга 3.04.12 III 

41. Хохлов Александр 1999 Планета-Фитнес 3.06.54 

42. Ермак Павел 1999 Петрогр р-н 3.06.96 

43. Алексеев Александр 1999 Экран 3.08.95 

44. Тарасов Виталий 1999 Локомотив 3.09.14 

45. Малинин Савва 2000 Радуга 3.09.49 

46. Пименов Сергей 1999 Петрозаводск 3.09.70 

47. Нильссон Артур 1999 Локомотив 3.10.01 

48. Ступников Александр 1999 Комета 3.10.81 

49. Пуганов Никита 1999 Калининград 3.11.28 

50. Шилов Илья 1999 Калининград 3.11.44 

51. Тишин Артѐм 1999 СКА 3.13.71 

52. Свиридов Алексей 1999 Локомотив 3.18.35 

53. Исаев Кирилл 1999 Петрогр р-н 3.19.37 

54. Бобарыкин Фѐдор 1999 Локомотив 3.29.19 

55. Белышев Богдан 1999 Экран 3.15.93 

 Бедняков Пѐтр 1999 Петрогр р-н Д/К 

 Исполов Егор 1999 Ижорец Д/К 

 Бычин Яков 1999 Калининград Д/К 

 

Эстафета 4х50 комбинированная. Девочки. 
1.   Экран 2.16.33 30 

 1 Удалова Анна 34.59 II 

2.   Дельфин 2.22.06 25 

 1   34.82 II 

3.   Радуга 2.25.46 21 

 1   Цветкова Анна 34.66 II 

4.   Калининград 2.30.50 18 

 1   Зезюлина Анастасия 44.38 - 

5.   Локомотив  2.32.00 16 

 1   Князева Карина 38.24  

6.   СКА 2.35.01 14 
 1 39.43 III 

7.   Невская 2.35.01 14 

 1   Мороз Анастасия 34.80 II 

 

Эстафета 4х50 комбинированная. Мальчики. 
1.   Экран 2.14.10 30 

 1 Шипилевский Алексей  35.10 III 



 11 

2.   СКА 2.14.99 25 

 1    36.17 III 

3.   Дельфин 2.21.55 21 

 1    35.56 III  

4.   Невская 2.23.48 18 

 1   Кайтан Алексей 35.97 III 

5.   Радуга 2.24.91 16 

 1   Ходацкий Кристиан 34.71 III 

6.   Локомотив 2.28.91 14 

 1   Нильссон Артур 39.47 - 

7.   Калининград 2.30.67 12 

 1   Шилов Илья 39.47 - 

 

Командное первенство  

 

1.    Экран 1287 

2.   Радуга 605 

3.    Дельфин 561 

4.    СКА 384 

5.    Невская 259 

6.    Калининград 210 

7.    Локомотив 191 

8.    Великий Новгород 125 

9.    Петрозаводск 73 

10. Петрогр. район 55 

11. Ижорец 27 

12.    Планета Фитнес 3 

 

 

 

 Главный  судья  Ерёмин И Б 

  

 Секретарь  Ситникова М С      

 

  

 

 

 

 

 

 

 


